
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

13767073D 18.OSA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER DE LA
13774944Z 19. PADILLA GARCIA, GREGORIO                         
20218002J 20. PEREZ SAN EMETERIO, LUIS                          
13789306R 21. RUIZ MADRAZO, JOSE LUIS                             
13749131F 22. RUIZ SAÑUDO, ANGEL                                      
13113246A 23. SIERRA BLANCO, FRANCISCO JAVIER          
13741412Q 24. SUAREZ MOREDA, CARLOS                            
13754166M 25. ZORRILLA RUIZ, MARTIN                                  
72123155P 26. ZUBELZU RUIZ, ESTEBAN                                
13793580C 27. ZULUAGA GONZALEZ, JOSE ALBERTO         

ANEXO II

CATEGORÍA CONDUCTOR D-3
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN

13717924B 1. CONDE SANCHEZ, NO 2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO
DOMINGO SANTIAGO  

13744762P 2. PEREZ BAÑOS, ANGEL NO 2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO  
13926216S 3. ZULUAGA GONZALEZ, NO 2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO 

JUAN MARIA 

04/8625

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA,
ORDENACIÓN DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a
las pruebas selectivas, mediante promoción interna,  para
el ingreso a la categoría profesional de Oficial Primera
Cocina D-3 de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso,
mediante promoción interna, a la categoría profesional de
Oficial Primera Cocina D-3 de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante
Orden de la Consejería de Presidencia, Ordenación del
Territorio y Urbanismo de 3 de mayo de 2004, publicada en
el BOC número 92, de fecha 12 de mayo, por la presente 

RESUELVO

1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos
que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días a partir
del siguiente al de la publicación en el BOC de esta reso-
lución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

Contra la presente resolución podrá interponerse
recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno de
Cantabria, en el plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de su publicación en el BOC.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el BOC.

Santander, 2 de julio de 2004.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

CATEGORÍA OFICIAL PRIMERA COCINA D-3
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

12747710Y 1. CALABUIG CUEVAS, M. ISABEL                               
13117946B 2. GOMEZ ALONSO, EMILIA                                      
13920814H 3. GUTIERREZ GUTIERREZ, VICENTE                       

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

13770885A 4. LOPEZ FERNANDEZ, PEDRO                                  
13790459G 5. MANSO GUTIERREZ, ELENA                                   
13906358Y 6. MARTINEZ ARCAS, FLORENCIO                             
13783176N 7. VIELBA ESPINOSA, MONTSERRAT                         

ANEXO II

CATEGORIA OFICIAL PRIMERA COCINA D-3
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN

72022022Y 1. HERRERO LASO, ISABEL FALTA CARNET MANIPULADOR ALIM.
NO 2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO  

13755674H 3. SUAREZ MALLO, AURORA BEATRIZ NO 2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO  

04/8626

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA,
ORDENACIÓN DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a
las pruebas selectivas, mediante promoción interna,  para
el ingreso a la categoría profesional de Oficial Primera de
Oficios D-3 de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso,
mediante promoción interna, a la categoría profesional de
Oficial Primera de Oficios D-3 de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante
Orden de la Consejería de Presidencia, Ordenación del
Territorio y Urbanismo de 3 de mayo de 2004, publicada en
el BOC número 92, de fecha 12 de mayo, por la presente 

RESUELVO

1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos
que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días a partir
del siguiente al de la publicación en el BOC de esta reso-
lución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

Contra la presente resolución podrá interponerse
recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno de
Cantabria, en el plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de su publicación en el BOC.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el BOC.

Santander, 2 de julio de 2004.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

CATEGORÍA OFICIAL PRIMERA OFICIOS D-3
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

13774539T 1. AMOR VADILLO, JUAN MANUEL                   
13889501P 2. GALLEGO HORMACHEA, GONZALO           
13907637C 3. MORANTE RUIZ, RAUL                                   

ANEXO II

CATEGORÍA OFICIAL PRIMERA DE OFICIOS D-3
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NINGÚN ASPIRANTE EXCLUIDO

04/8627

BOC - Número 138 Jueves, 15 de julio de 2004 Página 7415


